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Finnvera Oyj

Lausunto

07.02.2024 402/03.05.01/2023

Asia:  VN /27452/2020    

Työryhmän mietintö julkisuuslain ajantasaistamisesta

Yleisperustelut sekä suhde perustuslakiin ja säätämisjärjestys

Huomionne yleisperusteluista sekä suhde perustuslakiin ja säätämisjärjestys -jaksosta (mietinnön jaksot 2-
5 ja 10)?

-

Soveltamisalan laajentamista koskevat ehdotukset

Miten arvioitte vaikutuksia, joita seuraa mietinnössä ehdotetun julkisuuslain soveltamisalan 
laajentamisesta julkisen hallintotehtävän hoitamiseen kokonaisuudessaan? Onko mietinnössä jäänyt tältä 
osin tunnistamatta joitakin erityisiä vaikutuksia, jotka liittyvät organisaationne erityispiirteisiin?

Pidämme ehdotusta julkisuuslain soveltamisesta julkisen hallintotehtävän hoitamisessa 
kokonaisuudessaan perusteltuna ja selkeänä.  Finnvera on soveltanut jo erityislakien nojalla 
julkisuuslakia julkisen hallintotehtävän hoitamisessa kokonaisuudessaan.

Miten arvioitte vaikutuksia, joita seuraa mietinnössä ehdotetun julkisuuslain soveltamisalan 
laajentamisesta julkisyhteisön määräysvallassa oleviin yhteisöihin ja säätiöihin? Onko mietinnössä jäänyt 
tältä osin tunnistamatta joitakin erityisiä vaikutuksia, jotka liittyvät organisaationne erityispiirteisiin?

Pidämme julkisuuslain soveltamisen laajentamisesta julkisyhteisön määräysvallassa oleviin 
yhteisöihin ehdotetussa muodossa erittäin epäselvänä ja tulkinnallisena sääntelynä. Ehdotettu 
säännös aiheuttaisi eri toimijoille runsaasti tulkintatilanteita ja olisi oletettavasti kansalaisten 
kannalta niin vaikea, ettei julkisuuslain soveltaminen eri yhteisöissä ja tilanteissa olisi 
hahmotettavissa.  Mikäli asiassa annetaan hallituksen esitys ehdotuksen mukaisesti, tulisi 
perusteluissa tarkemmin kuvata esimerkein ko. kohdan soveltamista.  

Pitäisimme valtionomisteisten erityistehtäväyhtiöiden osalta selkeämpänä sääntelynä sitä, että 
julkisuuslain soveltamisesta säädettäisiin kutakin yhtiötä koskevassa erityislainsäädännössä kuten 
Finnveran osalta nykyisin.   
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Minkälaisia erilaisia turvallisuuteen liittyviä vaikutuksia arvioitte mietinnössä ehdotetulla julkisuuslain 
soveltamisalan laajentamisella olevan? Ovatko voimassa olevan julkisuuslain salassapitoperusteet 
riittävät suojaamaan tietoja, joita on ehdotuksen mukaan soveltamisalan piiriin uutena tai laajemmin 
tulevien toimijoiden hallussa? Onko organisaatiollanne hallussa tietoja, joiden salassapito olisi 
välttämätöntä esimerkiksi turvallisuusnäkökohtien vuoksi eikä niiden salassapito ole mahdollista 
voimassa olevassa laissa tai erityislaeissa säädettyjen salassapitoperusteiden perusteella?

-

Muut mietinnön ehdotukset

Olisiko muilla kuin lain soveltamisalaa laajentavilla ehdotuksilla organisaationne näkökulmasta 
turvallisuusvaikutuksia ja minkälaisia nämä vaikutukset olisivat?

-

Lakiehdotus ja säännöskohtaiset perustelut

Huomionne luvuittain lakiehdotukseen ja sitä koskeviin säännöskohtaisiin perusteluihin?

1 luku

-

2 luku

-

3 luku

-

4 luku

-

5 luku

-

6 luku

-

7 luku

-

8 luku

-

Muut huomiot
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Muut mahdolliset huomionne?

Kiinnitämme huomiota eräissä eriävissä mielipiteissä esille nostettuun huoleen siitä, että 
ehdotetussa muodossa julkisuuslain soveltamisalan laajennus voisi merkitä julkisuuslain 
soveltamista taannehtivasti tilanteissa, joissa organisaatio siirtyy julkisuuslain soveltamisalan piiriin.  
Pidämme tätä sekä periaatteellisesti että käytännön toteutusta ajatellen ongelmallisena.  

Tilli Liisa
Finnvera Oyj - Lakiasiat ja hallinto


